

Holmsbu Vel

Møtereferat 06.11.23.

Tilstede: Inger Viktor, Klaus Nærø, Arne B Larsen, Tone Lyngås Johnsen, Dag Grytan, Filip Brodersen, Marianne Moen,

Fravær: Raymond Nedrebø, Monica Grønnvoll

Referent: Arne B Larsen

Kommentarer til forrige referat - ingen

Sak 20 - 2023/2024:

Evaluering åpent møte med politikere

Info: Vi føler at møte gikk bra. Dagfinn var en meget god ordstyrer. Fått flere gode tilbakemeldinger fra paneldeltagere om at de syntes det var et bra møte.

Vedtak: Enige om å fortsette å holde disse møtene i forkant av fylkes- og kommunevalget.

Sak 21 - 2023/2024

Områdeforum

Info: Det jobbes nå med å sette vedtekter og organisere forumet. Inger vil være med på dette. Områdeforumet vil kunne samle saker fra område, og kan i større grad presse mot kommunen, i tillegg til at vellene jobber med lokale saker.

Vedtak: Vi ønsker at Holmsbu Vel er med i styret, slik at vi kan være med og påvirke.

Sak 22 – 2023/2024

Høringsutkast samferdsel og mobilitet

Info: Vi legger ut lenke på hjemmesiden vår og på Instagram slik at de som ønsker det kan komme med innspill.

Vedtak: Inger og Klaus skal se på høringsutkastene og sette seg ned og komme med innspill. Andre i styret som har innspill, sender dette på mail til Inger eller Klaus. Frist for innspill er 26 januar 2024. Vi går gjennom utkastet på et styremøte januar.

Sak 23 – 20232024

Kort info fra arbeidsgruppa, utendørsaktiviteter

Info: Arbeidsgruppa har sendt forespørsel til grunneier, Espen Ravnsborg og Asker kommune om å få sette opp frisbee bane. Grunneier er positiv. Foreløpig ikke fått svar fra Asker kommune

Diskuterte rundt det å ha is på Flaterhagan. Inger kontakter ADBR for å høre om vi eventuelt kan hente vann fra brannhydranten som ligger ved Juno.

Eventuelt:

Asker og Bærum trafiksikkerhetsforening har hatt fartsmålinger utover mot Rødtangen tidlig i høst. Vi har ikke fått noen rapport enda.

Vi har kontaktet Asker kommune vedr å ikke fjerne gatelys om sommeren. Vi håper at kommunen går med på dette.

Vi skal og kontakte kommunen vedr å se på flytebryggene. Slangene blåser i vannet og noen lys har gått. Gangveien fra bryggekjøkkenet og ut til gjestetoalettet mangler lys og rekkverk. Det går ofte tomt for toalettpapir på gjestetoalettene om sommeren.